様式第４号（第３条関係）

活動計画書
［東温市美しいまちづくりサポーター制度］

年　　月　　日
東温市長　　　　　　　様
サポーター名
代表者
電話番号
　　　　年度の活動計画書を下記のとおり提出します。
	回数
	活動年月
	活動内容
	参加人数

(注)　１　活動予定を、記入してください。年何回何月頃実施予定でも構いません。
２　別紙　会員名簿を作成し添付してください。
別紙
会員名簿

	サポーター名

	代表者氏名

	代表者住所

	代表者電話番号
	（　　　　）　　　　―

	番号
	氏名
	年齢
	住所
	備考